Buna en güzel örneklerden biri bu

dönemde Osmanlı Devletinin demiryolu yapım çalışmalarına devam etmesidir. İran

Büyükelçisinin 1913 tarihli diğer bir yazısı bu konu ile ilgilidir. Osmanlı resmi

gazetesinin tercümesini yaparak “261. Osmanlı Avrupa demiryolları kurası 30/17 ve

31/18 Temmuz 1913 tarihleri arasında İstanbul’da Duyun-u Umumiye’ de iki genel